OCOTEPEC
GASTO POR CATEGORIAPROGRAMATICA

Periodo de consulta: 1ler SEMESTRE
Fecha Impresién: 11 /08 / 2022

PROGRAMA

INDICADOR

Gastos del Programa

Gasto Total de Obras y/o Acciones

%

COBERTURA POBLACION
Poblacién Atendida

Poblacion Demandada %

COBERTURA LOCALIDADES

Localidades Atendidas o
Localidades Demandadas %

03 - INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO MUNICIPAL

AE - ATENCION DE EMERGENCIAS

AS - AGUA'Y SANEAMIENTO

CD - CENTROS INTEGRADORES DE DESARROLLO

ED - EDUCACION

OF - OBLIGACIONES FINANCIERAS

OP - OTROS PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA

ECONOMICA

OT - ORDENAMIENTO TERRITORIAL

PP - SEGURIDAD PUBLICA

PR - PROCESOS DE RECUPERACION

R5 - PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA

RD - IDENTIFICACION Y REDUCCION DE RIESGOS DE

DESASTRES

RS - CONSTITUCION DE RESERVA

1,562,267.23

27,872,403.54
0.00

27,872,403.54
0.00

27,872,403.54
0.00

27,872,403.54
0.00

27,872,403.54
215,460.97

27,872,403.54
0.00

27,872,403.54
0.00

27,872,403.54
0.00

27,872,403.54
0.00

27,872,403.54
288,420.00

27,872,403.54
606,966.39

27,872,403.54
0.00

27,872,403.54

5.61 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.77 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

1.03 %

2.18%

0.00 %

11878 100.00
11878
11876 100.00
11876
4800 240.00
2000
0 0.00 %
0
4696 100.00
4696
4656 99.15
4696
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
4656 100.00
4656
4656 100.00
4656
4656 100.00
4656
4656 100.00
4656
2800 100.00

2800

L 33.33 %
3
L 20.00 %
5
10 40.00 %
25
0 0.00 %
0
2 40.00 %
5
1 33.33 %
3
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
4 44.44 %
9
5 50.00 %
10
6 200.00
3
5 50.00 %
10
2 33.33 %
6




OCOTEPEC

INDICADORES DE COBERTURA DE PROGRAMAS

Periodo de consulta: 1ler SEMESTRE
Fecha Impresién: 11 /08 / 2022

PROGRAMA

INDICADOR

Gastos del Programa

Gasto Total de Obras y/o Acciones

%

COBERTURA POBLACION
Poblacién Atendida

Poblacion Demandada

%

COBERTURA LOCALIDADES

Localidades Atendidas o
Localidades Demandadas %

SA - SALUD

SB - ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA

SM - SUBSEMUN/FORTASEG

SS - ASISTENCIA SOCIAL Y SERVICIOS COMUNITARIOS

SU - FOMENTO AL DESARROLLO URBANO Y REGIONAL

TB - OPORTUNIDADES PARA LAS MUJERES

TF - FOMENTO A LA PRODUCCION Y PRODUCTIVIDAD

U9 - DEFINICION Y CONDUCCION DE LA PLANEACION

PARA EL DESARROLLO REGIONAL

UB - CAMINOS RURALES Y PUENTES

UE - SITIOS HISTORICOS Y CULTURALES

UG - TELEFONIA RURAL

UR - URBANIZACION

VI - VIVIENDA

0.00

27,872,403.54
264,358.58

27,872,403.54
0.00

27,872,403.54
0.00

27,872,403.54
0.00

27,872,403.54
0.00

27,872,403.54
174,000.00

27,872,403.54
1,119,424.20

27,872,403.54
0.00

27,872,403.54
0.00

27,872,403.54
139,258.68

27,872,403.54
6,706,664.74

27,872,403.54
0.00

27,872,403.54

0.00 %

0.95 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.62 %

4.02 %

0.00 %

0.00 %

0.50 %

24.06 %

0.00 %

0 0.00 %
0
4600 100.00
4600
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
0 0.00 %
0
4796 100.00
4796
0 0.00 %
0
4200 100.00
4200
4369 100.00
4369
6696 100.00
6696

0.00 %

50.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

50.00 %

0.00 %

50.00 %

200.00
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50.00 %
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